la section 298 AL pour une contenance de 290 m2 et situé au 
Plan d'occupation des sols en zone UBc 1,20 (zone à densité 
assez élevée, affectée essentiellement à l'habitat, aux 
services et aux activités sans nuisance).

Les Services Fiscaux ont estimé ce bien à 116.000 F 
(cent seize mille francs), ce qui est accepté par Madame 
CHERGUI-POLAERT et son fils Monsieur VERDIERE, copropriétaires 
du bien.

En accord avec votre Commission de l'Urbanisme, du 
Logement, de l'Environnement et du Domaine Public qui s'est 
réunie le 21 septembre 1994, nous vous demandons :

[...]

à Hellemmes au prix de 116.000 F ;

2) de nous autoriser à comparaître à l'acte à 
intervenir ; en cas d'absence ou d’empêchement, la présente 
délégation sera assurée par Monsieur le Premier Adjoint ;

3 ) de décider l'imputation de la dépense évaluée 
approximativement à 128.000 F (cent vingt huit mille francs) au 
chapitre 922 article 2109 LH 25 de nos documents budgétaires 
ouvert sous l'intitulé "Hellemmes - Acquisition de terrain”.

ADOPTÉE à ?unanîmît€

VILLE DE LILLE EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS

DU CONSEIL MUNICIPAL

Séance du 10 octobre 1994